
LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO
MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Volano g. 2, 01516 Vilnius, tel. (8 5) 219 1225/219 1152, faks. (8 5) 261 2077, 
el. p. smmin@smsm.lt, http://www.smsm.lt. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188603091.

Atsisk. sąsk. LT30 7300 0100 0245 7205 „Swedbank“, AB, kodas 73000
____________________________________________________________________________________________________________________

Šiaulių miesto savivaldybės merui
Artūrui Visockui
El. p. meras@siauliai.lt

   2023    -     Nr.      
   Į

DĖL ŠIAULIŲ SAULIAUS SONDECKIO MENŲ GIMNAZIJOS PERĖMIMO

Aštuonioliktosios  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  programos
(toliau – Vyriausybės programa), patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2020
m. gruodžio 11 d. nutarimu Nr. XIV-71 ,,Dėl Aštuonioliktos Lietuvos Respublikos
Vyriausybės programos“, 14 punkte numatyta savivaldai suteikti daugiau galių,
perleidžiant centralizuotai atliekamas funkcijas. Lietuvos Respublikos švietimo
įstatymo 28 straipsnio 4 punkto nuostatos įpareigoja švietimo, mokslo ir sporto
ministrą  kartu  su  savivaldybėmis  užtikrinti  pakankamą  bendrojo  ugdymo
mokyklų,  skirtų  šalies  (regiono)  mokiniams,  turintiems  specialiųjų  ugdymosi
poreikių, tinklą.

Įgyvendindami  Vyriausybės  programos  ir  Švietimo  įstatymo  nuostatas,  siūlome
perimti Šiaulių miesto savivaldybės tarybai Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos savininko
teises ir pareigas iš Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos.

Šiaulių  Sauliaus  Sondeckio  menų  gimnazija  skirta  7 (6)–18  metų
mokiniams, turintiems išskirtinių gabumų menui, mokytis pagal specializuoto
ugdymo  krypties  programas  (pradinio,  pagrindinio  ir  akredituotą  vidurinio
ugdymo kartu su muzikos ir dailės ugdymu programas).

Šiaulių  miesto  savivaldybės  tarybai  perėmus gimnazijos  savininko
teises  ir  pareigas,  įgyvendinant  Švietimo  įstatymo 67  straipsnio  4  dalies  1
punkto nuostatas ir vadovaujantis  Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos
atitinkamų  metų  valstybės  biudžeto  specialių  tikslinių  dotacijų  savivaldybių
biudžetams,  skyrimo  savivaldybių  mokykloms  (klasėms  arba  grupėms),
skirtoms šalies (regiono) mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių,
metodika, patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2012 m. gruodžio 12 d.
nutarimu Nr. 1516 „Dėl Ūkio lėšų, skiriamų iš Lietuvos Respublikos atitinkamų
metų valstybės biudžeto specialių tikslinių  dotacijų  savivaldybių biudžetams,
skyrimo  savivaldybių  mokykloms  (klasėms  arba  grupėms),  skirtoms  šalies
(regiono)  mokiniams,  turintiems  specialiųjų  ugdymosi  poreikių,  metodikos
patvirtinimo“,  Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazijai  bus skiriamos ūkio lėšos iš
valstybės biudžeto.

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Bendrųjų reikalų skyriaus Aptarnavimo ir 
e.paslaugų poskyris
GAUTA
2023-01-20 Nr. G-571
Vyr. specialistė Sigita Lingytė



Ministerijos kancleris                                      Julius Lukošius

Egidijus Šteimantas, tel. 8 619 68 890, el. p. Egidijus.Steimantas@smsm.lt 


